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Suomen Kuvausmatkat Oy 

UNKARIN PIILOKOJUT 8.-14.5.2027

Aika: 		  La 8.5.- La 14.5.2027
Kesto: 		  8 pv 
Ryhmäkoko:  	 7+1 henkilöä 
Hinta: 		  á 4.250 e / jaetut sosiaalitilat
		  á 4.650 e / omat sosiaalitilat
Kohdemaat:	 Unkari	

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteet: 	 Bence Mate -kuvaustilan 
		  piilokojut 

Lajistoa:	 Yli 30 lintulajia + nisäkkäät
		  Sininärhi, haikarat, 
		  harjalintu, tuulihaukka, 
		  kuningaskalastaja...

Ruokailut: 	 Täysihoito ohjelman mukaisesti:  		
	         	 A=aamiainen, L=lounas, 
 		  P=päivällinen

Lennot: 	 Kansainväliset lennot, Finnair: 
		  • HEL - Budabest - HEL 
		
Kohderyhmä: 	 Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 
	
Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
		  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
		  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
		
Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
		  Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valmismatkan-
järjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet. Rek. nro 46/12/Mj
Kuvat: Copyright: Kansikuva: Risto Raunio, muut kuvat Bence Mate. 
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Bence Máté on yksi aikamme tunnetuimmista eurooppalaisista luontokuvaajista ja 
digisukupolven todellisista suunnannäyttäjistä. Lukuisissa kansainvälisissä luonto-
kuvakilpailuissa palkittu unkarilaiskuvaaja nousi 2000-luvun alussa laajempaan tie-
toisuuteen visionäärinä, joka etsi uusia, ennen näkemättömiä kuvakulmia erityisesti 
lintujen kuvaamiseen.

Yksi Bence Mátén tavaramerkeistä on kuvaaminen peililasin läpi. Hän on rakentanut 
Unkarissa sijaitsevalle tilalleen poikkeuksellisen kokonaisuuden luontostudioita, jois-
sa alueen lajistoa voidaan seurata ja kuvata lähietäisyydeltä eläimiä häiritsemättä. 
Tasokkaita kuvauskojuja on nykyisin kaikkiaan 24: osa sijaitsee maan alla, osa on 
upotettu veden äärelle ja osa puolestaan nostettu latvuston tasolle.

Pandemia-aikana tilalle valmistui myös uusi kahdeksan huoneen majoitusrakennus, 
jossa jopa alakerran huoneiden ikkunat toimivat piilokojuina rakennuksen taakse 
toteutetulle tekokosteikolle. Luontoelämys voi siis alkaa jo omasta huoneesta.

Lähde mukaan Suomen Kuvausmatkojen kevätmatkalle Unkarin ainutlaatuisten 
eläinkokemusten äärelle! Kohde sopii sekä vaativille pro-kuvaajille että aloitteleville 
kuvaajille ja luonnonystäville, jotka haluavat seurata eläinten käyttäytymistä laaduk-
kaista piilokojuista. Matkalle osallistuminen ei edellytä aiempaa kuvauskokemusta, 
eikä mukana tarvitse olla raskasta kamerakalustoa — myös kännykkäkuvaaja pääsee 
nauttimaan lähietäisyydeltä avautuvista luontohetkistä.

UNKARI 8.-14.5.2027 
Bence Maten kuvaustila ja luontostudiot



Suomen Kuvausmatkat oy | UNKARI: BENCE MATEN LUONTOSTUDIOT
8.-14.5.2025

Muutokset ohjelmassa ja käytetyissä lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

La 8.5.2027 Helsinki – Budabest - Bence Mate -kuvaustila (L, P)

Matka alkaa Finnairin aamulennolla Unkarin Budabestiin. 
 
HEL BUD 1000 1120

Perillä Budabestissa matkamme Bence Maten kuvaustilalle jatkuu yhteisellä minibus-
silla. Perille saavumma iltapäivällä. Majoittumista varten Kuvausmatkoille on varattu 
käyttöön tilan uusi majoitusrakennus, jossa on yhteensä 8 yhden hengen huonetta. 
Kaikki huoneet on mahdollista varustaa myös kahden hengen vuoteella. 
Alakerran neljässä huoneessa on omat wc/suihkutilat, yläkerran huoneissa sosiaali-
tilat ovat kahden huoneen kesken yhteiset. 

Tervetulopriiffausten jälkeen illalla siirrymme ensimmäisiin piilokojuihin ja palaamme 
takaisin päätilalle auringonlaskun jälkeen. 

Majoittuminen: Bence Mate -kuvaustila

Eläimiä piilokojusta
UNKARI 8.-14.5.2027
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Su 9.5. - Pe 13.5.2027 Bence Mate -kuvaustila (A, L, P)

Piilokojuviikkoon sisältyy kuusi täyttä kuvauspäivää alueella olevilla yhteensä 24 pii-
lokojulla. Normaali käytäntö on, että samassa kojussa vietetään aamu- tai iltapäivä, 
jonka jälkeen siirrytään uuteen kojuun ja uusien lajien tai tilanteiden pariin. Koska 
kojuja on enemmän kuin käyttäjiä, tämä yleensä mahdollistaa hiljaisten kojujen jät-
tämisen pois kierrosta ja keskittymisen parhaimpiin. Edelleen normaalisti kojussa on 
kaksi henkeä kerrallaan. Jos olet matkalla ystäväsi kanssa, voitte jakaa yhteisen kojun 
koko matkan ajan. Muussa tapauksessa kojutoverina on kulloinkin joku ryhmän mat-
katovereista. Jos sinulla on jokin erityinen laji, jonka kuvaamiseen haluaisit keskittyä, 
ilmoita siitä etukäteen varauksen yhteydessä. 

Kuvaustilalla olevien paikkojen ohella myös uuden majoitustalon vierelle on rakennet-
tu keinokosteikko, johon avautuu kuvausikkunat alakerran yksityisistä huoneista. Jos 
varaat alakerran omalla wc/suihkutilalla olevan huoneen, lisäbonuksena voit seurata 
tilanteita myös siesta-aikoina huoneestasi käsin. Koska rakennus on maatilan keskel-
lä, niin työkoneiden liikkeet voivat silti toisinaan aiheuttaa häiriötä tälle kotilammelle. 
Matkanjohtajan huone on alakerrasssa, ja sovittuina aikoina myös yläkerran huonei-
den asukkaat voivat käyttää huoneen piilokojuikkunaa kotilammella kuvaamiseen. 
 
Asuminen yhteisesti samassa suomalaisen ryhmän talossa ja yhteiset ruokailut mah-
dollistavat kokemusten jakamisen eri kohteilta ja keskustelut erilaisista kuvausteknii-
koista. Matkanjohtaja tulee kiertämään eri kojuissa ja on opastamassa kuvauksen 
saloihin. Kuitenkin asiakkailla on mahdollisuus halutessaan myös omatoimiseen oles-
keluun kojuissa, jos opastukselle kojuissa ei ole tarvetta. 
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Kuvausmatkojen oppaan lisäksi myös tilan omat kuvausoppaat ovat tietenkin käy-
tettävissämme. Kaikissa kojuissa on wifi-yhteys ja viestintä matkan aikana tapahtuu 
Whats-up -ryhmän avulla. Osassa kojuista on myös ilmastointi. Viikon kuvausohjel-
massa Bence Maten kuvaustila takaa mahdollisuuden kuvata kojuista vähintään 30 
eri lintulajia. 

Majoittuminen: Bence Mate -kuvaustila

La 4.5.2027 Bence Mate -kuvaustila - Budabest - Helsinki (A, L)

Aamulla jatkamme edelleen normaaliin tahtiin uusissa piilokojuissa. Aamuretken jäl-
keen on aika pakata varusteet ja lounaan jälkeen lähdemme paluumatkalle Buda-
bestiin. 

Paluulento Helsinkiin alkaa illalla. 

BUD HEL 1900 2220 

Saavumme Helsinkiin lauantai-iltana klo 22.20. 
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Matkan hinta	  
Majoitus on oletuksea yhden hengen huoneissa ja matkan hinta määräytyy huonei-
den mukaan. Majoitustilan alakerran huoneissa on oma wc/suihkutila ja yläkerran 
huoneissa kahden huoneen kesken jaetut yleiset wc/suihkutilat. 

Hinta á 4.250 eur / henkilö
•	Majoitus: 1hh, Uuden majoitustilan yläkerta. WC / suihkutilat jaettu naapurihuo-
neen kesken. 

Hinta á 4.650 eur / henkilö
•	Majoitus: 1hh, Uuden majoitustilan alakerta. Huoneessa on omat WC / suihkutilat 
•	Huoneen ikkunasta avautuu kuvausnäkymä kotilammelle. 

•	Ryhmäkoko uudessa majoitustilassa 7 hlö + matkanjohtaja
•	Hinta on 1hh -majoituksella. 
•	Myös 2hh-majoitus parivuoteella onnistuu. Majoittujien määrällä per huone ei ole 
kuitenkaan vaikutusta matkapaketin hintaan per henkilö. 
•	Matkan hintaan sisältyvät matkakohteessa kolme päivittäistä ateriaa ja välipalat.  

UNKARI 8.-14.5.2027
Matkaehdot
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Ohjelman sisältö ja erikoisehdot:
•	Kansainväliset matkaohjelmassa ilmoitetut lennot turistiluokassa: 
Helsinki - Budabest - Helsinki
•	Suomalaisen matkanjohtajan palvelut 
•	Kaikki matkaohjelmassa ilmoitetut kuljetukset ja retket, joita matkaohjelmassa ei 
ole ilmoitettu lisäretkeksi.
•	Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia terveydentilaa. 
•	Matkan fyysinen rasittavuus ei edellytä tavallisuudesta poikkeavaa kuntoa. 
•	Matkalle lähtijöiden tulee varmistaa henkilökohtainen vakuutusturva matkalle yllät-
tävien tilanteiden varalle. 
•	Ohjeet tarvittavien viisumien hakemiseksi toimitetaan ilmoittautumisen jälkeen. 
•	Maahantulomääräysten mukaisesti voimassaoleva passi.
•	Ohjelma on suunniteltu kuvausmatkan lähtökohdista. Osallistuminen ei edellytä ku-
vausharrastusta, vaan matkalle voi lähteä myös tarkkailemaan luonnon tapahtumia 
piilokojusta. Piilokojuretkien pituus kuitenkin määräytyy aina kojussa olevien kuvaa-
jien mukaisesti (siirtymät kojulle ja takaisin samaan aikaan). 
•	Hinnat perustuvat 1.6.2026 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Ta-
riffien ja valuuttakurssien muutokset voivat Yleisten Matkapakettiehtojen mukaises-
tivaikuttaa lopulliseen matkan hintaan.
•	Järjestelyistä vastaa Suomen Kuvausmatkat Oy, jonka henkilöstöllä on yli kahden-
kymmenen vuoden kokemus kaukomatkojen järjestäjänä.

Hintaan ei sisälly
•	Ruokailut, joita ei ole mainittu matkaohjelmassa 
•	Kaikki alkoholijuomat ovat lisähintaisia
•	Paikallisoppaille jaettava tippikassa kerätään matkan aikana.  
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Ennakkomaksu, maksuerät & eräpäivät 

•	Ilmoittautuminen vahvistetaan ennakkomaksulla, joka laskutetaan erikseen. 
•	Ennakkomaksu á 2.000 eur 
•	Loppumaksun eräpäivä 1.2.2027

Peruutusehdot	           
Matkojen erikoisluonteen vuoksi sovellamme matkoihin yleisistä matkapakettieh-
doista poikkeavia peruutusehtoja, joita noudatetaan peruutuksen syystä riippumat-
ta. Edellytämme matkustajia ottamaan riittävän kattavan henkilöön ja omaisuuteen 
kohdistuvan matkavakuutuksen, johon sisältyy myös peruutusturva. Suomen Kuvaus-
matkat Oy:n Matkapakettiehdot on toimitettu nähtäväksi erillisenä liitteenä. 

Peruutusehdot Unkarin kuvausmatkalle: 
Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa 
•	viimeistään 1.2.2027, pidätetään ennakkomaksuista 2.000 e. 
•	viimeistään 1.3.2027, pidätetään ennakkomaksuista 3.000 e. 
•	viimeistään 1.5.2027, pidätetään ennakkomaksuista 4.000 e.
•	myöhemmin kuin 1.5.2027 ei takaisinmaksua.

Suomen Kuvausmatkat Oy:llä on asiakkaiden turvaksi asetettu, Matkapakettilain mu-
kainen ja Kuluttajaviraston edellyttämä vakuus. 


